REFRIGERAÇÃO COMÉRCIO E SERVIÇOS DE REFRIGERAÇÃO LTDA – EPP. 

CNPJ 02.037.069/0001 – 15 / IM 7921701 / IE 04.220.997-8. 
Rua Abílio Nery, 1100 – Petrópolis CEP 69063-320. 

Fone: (92) 3631 – 8159 / 3664-0579. 

E-mail: atendimento@grefrigeracao.com.br  

Valor Global Total Ano – R$ 159.349,88 (Cento e cinquenta e nove mil, trezentos e quarenta e 
nove reais e oitenta e oito centavos). 

CONDIÇÕES:  

VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (noventa) dias.  
PRAZO DE EXECUÇÃO: 12 (doze) meses consecutivos.  
LOCAL DE EXECUÇÃO: Av. André Araújo, s/n, Aleixo – MANAUS/AM.  
CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: O pagamento será efetuado na forma da Lei 8666/93.